
1  
  

Утвърждавам,  

        (П)*  
Димитър Стоянов  
Главен секретар на президента 
на Република България           

 Дата: 03.09.2019 г. 
   

П Р О Т О К О Л  № 2 
от работата на комисия, назначена със Заповед № ЛС-11-66/ 13.08.2019 г. на  

главния секретар на президента за разглеждане, оценяване и класиране на офертите, 
подадени в процедура за възлагане на обществена поръчка чрез  

събиране на оферти с обява с предмет: „Доставка на тонери за фотокопирна  
техника и принтери за нуждите на Администрацията на президента“  

  
В изпълнение на указанията на комисията, отразени в Протокол № 1 от 

13.08.2019 г., участниците представиха подробните си писмени обосновки и 
отстраниха несъответствията си в посочения срок.  

 І. След изтичане на определения от комисията срок са представени документи, 
с които са отстранени посочените несъответствия от двамата участници, поради което 
премина към разглеждане на офертите на следните допуснати до участие участници: 

1. Кооперация „Панда“; 
2. АТС-БЪЛГАРИЯ ООД;  
3. РОЕЛ-98 ЕООД; 
4. РОНОС ООД. 

II. Комисията се запозна подробно с обстоятелствата, изложени в 
представените обосновки и извърши преценка по отношение на тяхната пълнота и 
обективност относно обстоятелствата по чл. 72, ал. 2 от ЗОП. Комисията счита, че :  

1. за участникът – Кооперация „Панда“, твърди че ценовото предложение за 
доставка на HP LJ 1300 - Тонер касета Black Q2613X, 4000 к. и HP LJ 1200 - Тонер 
касета Black C7115X, 3500 к. е представено при наличие на изключително 
благоприятни условия, изразяващи се обективно в следното:   

- големи реализирани обеми от продажби на тонер касети, като част от 
международна франчайзингова компания и поддръжка на големи складови наличности 
от различни видове тонери, закупени като „собствен внос“ при изгодни условия от 
производителя;  

- добрата логистика между отделните магазини на участника, която 
допринася за ниските нива на логистичните разходи по доставката; 

- внедряване на високо технологичен софтуер, с който се постига кратко 
време за обработка на заявките, издаването на фактурите и експедирането на 
доставките; 



2  
  

- наличието на нова логистична база, както и голям брой наети транспортни 
средства, с което се осигурява ефективно използване на материалната база и 
закупуването на по-големи количества тонери.  

С оглед гореизложеното и предвид представените доказателства, комисията 
счита че представената обосновка е пълна и обективна по отношение на наличие на 
изключително благоприятни условия за участника.  

2. За участникът – АТС-БЪЛГАРИЯ ООД, са налице изключително 
благоприятни условия за доставка на моделите тонери, Konica-Minolta Bizhub 751 - 
Тонер бутилки Black TN-710, 43000 к; Lexmark C746, C748 - Тонер касета Black 
C746H1KG, 12000 к; HP LJ P2055D - Тонер касета Black CE505X, 6500 к и HP LJ 1320 
- Тонер касета Black Q5949X, 6000 к., изразяващи се обективно в:   

- предоставяне на изгодни цени за консумативите, които се използват за 
осъществяването на доставката им, както и стокови кредити от доставчиците на 
тонерите при които са договорени изгодни за участника условия;  

- доброто финансово състояние на участника, което прави възможно 
поддържането на материална и складова база, транспортно оборудване от 4 бр. 
лекотоварни автомобила и GPS методика за управление на разходите по доставките.  

- наличие на собствена и наета складова база, използване на ефективен 
софтуер и квалифициран персонал, което води до намаляване времето за обработка на 
заявките и експедицията им. 

Изложените в обосновката аргументи са подкрепени и с приложени 
доказателства, включително и в табличен вид.  

С оглед гореизложеното комисията счита, че представената обосновка е пълна 
и обективна по отношение на наличие на изключително благоприятни условия за 
участника. 
 3. За участника – РОНОС ООД, са налице изключително благоприятни условия 
за представяне на моделите тонери  Xerox Versalink - Тонер касета Black 106R03532, 
10500 к; Xerox Versalink C405 - Тонер касета Cyan/Magenta/Yellow 106R03534/ 
106R03535/ 106R03533, 8000 к; HP LJ CP3525DN - Тонер касета Black CE250X, 10500 
к и HP LJ CP3525DN - Тонер касета 251A-Cyan/253A-Magenta/252A-Yellow, 7000 к., 
изразяващи се обективно в:   

- осигуряване на голям оборот на доставки от подобни стоки, което води до 
възможност за договаряне на по-изгодни условия за доставка и транспорт;  

- договорени високи бонуси при доставка на тонери от самите производители;  
- въвеждане на системи за управление на качеството на управление и контрол, 

включително и върху разходите за външни услуги.  
С оглед гореизложеното комисията счита, че представената обосновка е пълна 

и обективна по отношение на наличие на изключително благоприятни условия за 
участника.  

Комисията разглежда описаните обстоятелства от участника по отношение 
наличието на специални икономически особености на предоставяната доставка, 
оригиналност на предложеното решение за извършване на доставките и във връзка със 



3  
  

спазването на задълженията по чл. 115 от ЗОП, като неотносими към предложените по-
благоприятни цени за съответните видове тонери.  

 
IІІ. С оглед на констатациите от IІ комисията единодушно РЕШИ:  
Приема подробната писмена обосновка на участника Кооперация „Панда“ на 

основание чл. 72, ал. 2, т. 2 от ЗОП;  
Приема подробната писмена обосновка на участника АТС-БЪЛГАРИЯ ООД на 

основание чл. 72, ал. 2, т. 2 от ЗОП;  
Приема подробната писмена обосновка на участника РОНОС ООД на 

основание чл. 72, ал. 2, т. 2 от ЗОП. 
 
ІV. Комисията продължи своята работа с изчисляването на оценките по 

отделните ценови показатели на допуснатите оферти, съгласно относителната им 
тежест и методиката, посочена в документацията към обявата, както и определи 
комплексната оценка на всеки участник, при което се получиха следните резултати:  

 
Описание модел 
фотокопирна 
машина/ принтер 

МОДЕЛ ТОНЕР 
Относи-

телна 
тежест 

Коопер
ация 

Панда 

АТС- 
България 

ООД 

РОЕЛ-
98 

ООД 
РОНОС 

ООД 

1 Konica-Minolta Bizhub 
211 

Тонер бутилки Black TN-114, 2 х 11000 
к, 2 броя в опаковка 

10.50 
9,33 10,13 10,50 7,85 

2 Konica-Minolta Bizhub 
751 Тонер бутилки Black TN-710, 43000 к 

4.00 
2,95 4,00 3,03 2,84 

3 Kyocera fs-
c2026/2126mfp Тонер касета Black TK-590K, 7000 к 

1.80 
1,66 1,75 1,69 1,80 

4 Kyocera fs-
c2026/2126mfp 

Тонер касета Cyan/Magenta/Yellow TK-
590C/TK-590M/TK-590Y, 5000 к 

4.20 
3,65 3,87 4,20 3,95 

5 Kyocera TASKalfa 
250ci/300ci Тонер касета Black TK-865K, 20000 к 

2.00 
1,87 2,00 1,42 2,00 

6 Kyocera TASKalfa 
250ci/300ci 

Тонер касета Cyan/Magenta/Yellow TK-
865C/TK-865M/TK-865Y, 12000 к 

4.00 
3,65 3,86 3,84 4,00 

7 Xerox Phaser 3320dni Тонер касета Black 106R02304, 5000 к 
5.60 

5,60 5,51 4,44 4,20 

8 Xerox Phaser 3330dni Тонер касета Black 106R03621, 8500 к 
8.00 

7,21 7,09 8,00 7,64 

9 Xerox Work Centre 
3325 Тонер касета Black 106R02310, 5000 к 

6.00 
5,22 5,23 5,33 6,00 

10 Xerox Work Centre 
3345 Тонер касета Black 106R03621, 8500 к 

4.20 
3,96 3,90 4,05 4,20 

11 Xerox Versalink C405 Тонер касета Black 106R03532, 10500 к 
5.80 

4,35 4,32 4,46 5,80 

12 Xerox Versalink C405 
Тонер касета Cyan/Magenta/Yellow 
106R03534/106R03535/106R03533, 
8000 к 

12.80 
9,52 9,46 9,66 12,80 

13 Lexmark C746, C748 Тонер касета Black C746H1KG, 12000 к 
2.20 

1,43 2,20 1,80 1,58 

14 Lexmark C746, C748 
Тонер касета Cyan/Magenta/Yellow 
C746A1CG/C746A1MG/C746A1YG, 
7000 к 

4.20 
3,32 3,68 3,97 4,20 



4  
  

15 HP LJ CP3525DN Тонер касета Black CE250X, 10500 к 
1.80 

1,05 1,03 1,11 1,80 

16 HP LJ CP3525DN Тонер касета 251A-Cyan/253A-
Magenta/252A-Yellow, 7000 к 

2.70 
1,47 1,41 1,36 2,70 

17 HP LJ P2055D Тонер касета Black CE505X, 6500 к 
10.50 

8,01 10,50 8,62 7,88 

18 HP LJ P2015 Тонер касета Black Q7553A, 3000 к 
1.60 

1,38 1,41 1,17 1,60 

19 HP LJ 1320 Тонер касета Black Q5949X, 6000 к 
2.80 

1,08 2,80 1,00 1,43 

20 HP LJ 1300 Тонер касета Black Q2613X, 4000 к 
3.50 

3,50 0,30 0,24 0,21 

21 HP LJ 1200 Тонер касета Black C7115X, 3500 к 
1.80 

1,80 0,27 0,17 0,16 

  Общ брой точки 
100 

81,99 84,72 80,06 84,63 

 
 
  
ІХ. На основание чл. 58, ал. 1 от ППЗОП, комисията предлага на 

възложителя следното класиране:   
Първо място – АТС-БЪЛГАРИЯ ООД с общ брой точки – 84,72 т.  
Второ място – РОНОС ООД с общ брой точки – 84,63 т.  
Трето място – КООПЕРАЦИЯ ПАНДА с общ брой точки – 81,99 т. 
Четвърто място  - РОЕЛ-98 ЕООД с общ брой точки – 80,06 т. 
  
С извършване на горните действия комисията приключи своята работа, 

като настоящият протокол е съставен и подписан от всички членове на 
комисията на 02.09.2019 г.  

 
На основание чл. 97, ал. 4, изр. второ от ППЗОП настоящият протокол и 

Протокол № 1 от 13.08.2019 г., заедно с цялата документация и офертите на 
участниците се представя на възложителя за утвърждаване.  

 
Комисия: 

Председател:        (П)* 
                       /Милен Топалов/ 
Членове:            (П)*                    2.          (П)* 
/Миглена Манолова/     /Митко Боянов/ 
 

*Подписите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП 


